
 

  
ท่ี ลบ 81401/ว. 9             สภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
            อำเภอโคกสำโรง  จังหวัดลพบุรี  15120 

2   พฤษภาคม   2567 

เรื่อง   ขอความอนุเคราะหประชาสัมพันธ 

เรียน    กำนันตำบลหลุมขาว,ผูใหญบานทุกหมู และ แพทยตำบล 

สิ่งท่ีสงมาดวย ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว   จำนวน 1 ฉบับ 

 ตามที่สภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ไดมีมติเห็นชอบกำหนดสมัยประชุมสามัญ  
สมัยที่สอง  ครั้งที่  1/2567  ประจำป  2567  มีกำหนดสิบหาวัน  ตั้งแตวันที่  1 – 15  พฤษภาคม  
2567  จึงไดประกาศเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  สมัยที่สอง  ครั้งที่  1/2567      
ในวันที่  14  พฤษภาคม  2567   ตั้งแตเวลา  10.00 น.  ณ  หองประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล
หลุมขาว   

 องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  จึงขอความรวมมือใหทานประชาสัมพันธ ประกาศสภา
องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว ใหประชาชนในเขตตำบลหลุมขาว ไดรับทราบและสามารถเขารับฟงการ
ประชุมสภาฯ ตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว 

                 จึงเรียนมาเพ่ือทราบ และเขาประชมุโดยพรอมเพียงกัน 
                         

       ขอแสดงความนับถือ 
 

 

                          (นางวิไลวรรณ   ทองลพ)  
                                   ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
 
 
 
งาน สภา อบต. 
เลขานุการสภา อบต. 
โทร       0-3670-8444 
โทรสาร  0-3670-8456 

 
  



 
 

 
 

                    
ประกาศสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 

เรื่อง กำหนดเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2567 สมัยท่ีสอง ครั้งท่ี 1/2567 

……………………..…………………. 
 

 ดวย องคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว  ไดกำหนดเปดประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล
หลุมขาว  สมัยสามัญที่สอง ครั้งที่ 1/2567  ระหวางวันที่ 1 – 15 พฤษภาคม   2567   เปนระยะเวลา  
15 วันและไดกำหนดการประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 
2567 สมัยท่ีสอง  ครั้งท่ี 1/2567 ในวันท่ี 14 พฤษภาคม  พ.ศ. 2567  เวลา  10.00 น.  ณ  หองประชุม
สภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว   

 อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยขอบังคับการประชุมสภาทองถิ่น พ.ศ. 
2547 (แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565  จึงขอกำหนดเรียกประชุมสภาองคการบริหารสวนตำบล   
หลุมขาว  สมัยประชุมสามัญประจำป พ.ศ. 2567  สมัยท่ีสอง  ครั้งท่ี 1/2567  ณ  หองประชุมสภาองคการ
บริหารสวนตำบลหลุมขาว  ตามวัน เวลา และสถานท่ีดังกลาว 

 จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 

   ประกาศ  ณ  วันท่ี  2  พฤษภาคม  พ.ศ.  2567 
 
 
  
                                                              (นางวิไลวรรณ  ทองลพ) 
                                                 ประธานสภาองคการบริหารสวนตำบลหลุมขาว 
 
 
 
 
 
 
 


